2012/ GOB.REG.HVCA/ GGR, de fecha 02 de febrero del 2012, se aprobó el Plan Operativo Anual 2012 
del proyecto: ''Mejoramiento del Sistema de Referencia y Contrareferencia del Centro de Salud Ccochaccasa, 
Microrred Ccochaccasa, Red Angaraes - Huancavelica", con un presupuesto de S/. 256,150.00 (Doscientos 
cincuenta y seis mil ciento cincuenta con 00 / 100 nuevos soles). La elaboración del Plan Operativo Anual del 
Proyecto estuvo a cargo de la Dirección Regional de Salud Huancavelica; 

Que, el proyecto comprende el mejoramiento del sistema de referencia y 
contrarreferencia del Centro de Salud Ccochaccasa y de acuerdo a la naturaleza del proyecto de inversión se